
1

číslo 

položky

pracoviště 

FNOL

katalog. 

číslo 

ASANUS

název nástroje výrobce počet ks název v ČJ  včetně rozměrů katalog. číslo výrobce kód UDI třída ZP DPH%
 cena za kus bez 

DPH 

 cena za kus s 

DPH 
 cena celkem bez DPH  vyčíslení DPH  cena celkem s DPH 

1. KCHIR SK 0432 Držák skalpelových čepelek  číslo 4, fig. 18-36, 135 mm ASANUS 2
Držák skalpelových čepelek  číslo 4, fig. 18-36, 135 

mm
SK 0432 ASANUS SK 0432 I. 21%                218,03 Kč                  263,82 Kč                                       436,06 Kč                         91,57 Kč                            527,63 Kč 

2. KCHIR SK 0426.2 Držák skalpelových čepelek  číslo 3, fig. 1-17, 125 mm ASANUS 2 Držák skalpelových čepelek  číslo 3, fig. 1-17, 125 mm SK 0426.2 ASANUS SK 0426.2 I. 21%                142,93 Kč                  172,95 Kč                                       285,86 Kč                         60,03 Kč                            345,89 Kč 

3. KCHIR NH 0329 Jehelec  MIKRO cévní, Power TC, jemný,  5/0 - 7/0 , 180 mm ASANUS 4
Jehelec  MIKRO cévní, Power TC, jemný,  5/0 - 7/0 , 

180 mm
NH 0329 ASANUS NH 0329 I. 21%            2 898,28 Kč               3 506,92 Kč                                  11 593,12 Kč                    2 434,56 Kč                       14 027,68 Kč 

4. KCHIR NH 0330 Jehelec  MIKRO cévní, Power TC, jemný, 5/0 - 7/0, 205 mm ASANUS 4
Jehelec  MIKRO cévní, Power TC, jemný, 5/0 - 7/0, 

205 mm
NH 0330 ASANUS NH 0330 I. 21%            3 529,10 Kč               4 270,21 Kč                                  14 116,40 Kč                    2 964,44 Kč                       17 080,84 Kč 

5. KCHIR NH 0332 Jehelec  MIKRO cévní, Power TC, jemný, 5/0 - 7/0, 230 mm ASANUS 2
Jehelec  MIKRO cévní, Power TC, jemný, 5/0 - 7/0, 

230 mm
NH 0332 ASANUS NH 0332 I. 21%            4 328,52 Kč               5 237,51 Kč                                    8 657,04 Kč                    1 817,98 Kč                       10 475,02 Kč 

6. KCHIR DG 1827 Svorka hadicová Klema (Tubing Clamps), hladné čelisti, 5,3 mm, 185 mm ASANUS 2
Svorka hadicová Klema (Tubing Clamps), hladné 

čelisti, 5,3 mm, 185 mm 
DG 1827 ASANUS DG 1827 I. 21%                689,44 Kč                  834,22 Kč                                    1 378,88 Kč                       289,56 Kč                         1 668,44 Kč 

7. KCHIR GF 1550 Svorka aortální atraumatická DE BAKEY 2 x3, MORRIS, 220 mm ASANUS 2
Svorka aortální atraumatická DE BAKEY 2 x3, MORRIS, 

220 mm
GF 1550 ASANUS GF 1550 I. 21%            4 625,52 Kč               5 596,88 Kč                                    9 251,04 Kč                    1 942,72 Kč                       11 193,76 Kč 

8. KCHIR GF 2061 Svorka atraumatická anastomózní DE BAKEY DERRA , large, 210 mm ASANUS 2
Svorka atraumatická anastomózní DE BAKEY DERRA , 

large, 210 mm 
GF 2061 ASANUS GF 2061 I. 21%            4 908,47 Kč               5 939,25 Kč                                    9 816,94 Kč                    2 061,56 Kč                       11 878,50 Kč 

9. KCHIR GF 2051 Svorka atraumatická anastomózní DE BAKEY DERRA , medium, 210 mm ASANUS 2
Svorka atraumatická anastomózní DE BAKEY DERRA , 

medium, 210 mm 
GF 2051 ASANUS GF 2051 I. 21%            6 401,21 Kč               7 745,46 Kč                                  12 802,42 Kč                    2 688,51 Kč                       15 490,93 Kč 

10. KCHIR GF 2041 Svorka atraumatická anastomózní DE BAKEY DERRA , small, 205 mm ASANUS 2
Svorka atraumatická anastomózní DE BAKEY DERRA , 

small, 205 mm 
GF 2041 ASANUS GF 2041 I. 21%            4 923,97 Kč               5 958,00 Kč                                    9 847,94 Kč                    2 068,07 Kč                       11 916,01 Kč 

11. KCHIR NH 2010 Jehelec na starnální drát Power TC BERRY, extra strong, 190 mm ASANUS 2
Jehelec na starnální drát Power TC BERRY, extra 

strong, 190 mm
NH 2010 ASANUS NH 2010 I. 21%            2 735,49 Kč               3 309,94 Kč                                    5 470,98 Kč                    1 148,91 Kč                         6 619,89 Kč 

12. KCHIR PZ 1143  Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145 mm ASANUS 2  Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145 mm PZ 1143 ASANUS PZ 1143 I. 21%                354,65 Kč                  429,13 Kč                                       709,30 Kč                       148,95 Kč                            858,25 Kč 

13. KCHIR GF 0760  Pinzeta atraumatická vaskulární, rovná, prac. část 2,0 mm, 200 mm ASANUS 2
 Pinzeta atraumatická vaskulární, rovná, prac. část 2,0 

mm, 200 mm
GF 0760 ASANUS GF 0760 I. 21%            1 566,39 Kč               1 895,33 Kč                                    3 132,78 Kč                       657,88 Kč                         3 790,66 Kč 

14. KCHIR SC 8007 Nůžky Titanit  METZENBAUM, zahnuté, tupé, 180 mm ASANUS 2 Nůžky Titanit  METZENBAUM, zahnuté, tupé, 180 mm SC 8007 ASANUS SC 8007 I. 21%            6 046,56 Kč               7 316,34 Kč                                  12 093,12 Kč                    2 539,56 Kč                       14 632,68 Kč 

15. KCHIR SC 8009 Nůžky Titanit  METZENBAUM, zahnuté, tupé, 205 mm ASANUS 2 Nůžky Titanit  METZENBAUM, zahnuté, tupé, 205 mm SC 8009 ASANUS SC 8009 I. 21%            6 539,78 Kč               7 913,13 Kč                                  13 079,56 Kč                    2 746,71 Kč                       15 826,27 Kč 

16. KCHIR SC 8287 Nůžky Titanit  METZENBAUM-FINO,  zahnuté, 230 mm ASANUS 2
Nůžky Titanit  METZENBAUM-FINO,  zahnuté, 230 

mm
SC 8287 ASANUS SC 8287 I. 21%            6 853,74 Kč               8 293,03 Kč                                  13 707,48 Kč                    2 878,57 Kč                       16 586,05 Kč 

17. KCHIR SC 8032 Nůžky Titanit na břicho, strong, rovné, tupé, 185 mm ASANUS 2 Nůžky Titanit na břicho, strong, rovné, tupé, 185 mm SC 8032 ASANUS SC 8032 I. 21%            7 401,71 Kč               8 956,07 Kč                                  14 803,42 Kč                    3 108,72 Kč                       17 912,14 Kč 

18. KCHIR KL 0280 Kleště Zrnkové GROSS-MAIER, se zámkem, rovné, 265 mm ASANUS 2
Kleště Zrnkové GROSS-MAIER, se zámkem, rovné, 265 

mm
KL 0280 ASANUS KL 0280 I. 21%                890,03 Kč               1 076,94 Kč                                    1 780,06 Kč                       373,81 Kč                         2 153,87 Kč 

19. KCHIR SC 8370 Nůžky Titanit  SIMS, zahnuté, tupé, 200 mm ASANUS 2 Nůžky Titanit  SIMS, zahnuté, tupé, 200 mm SC 8370 ASANUS SC 8370 I. 21%            7 565,95 Kč               9 154,80 Kč                                  15 131,90 Kč                    3 177,70 Kč                       18 309,60 Kč 

20. KCHIR SC 8371 Nůžky Titanit  SIMS, zahnuté, tupé, 230 mm ASANUS 2 Nůžky Titanit  SIMS, zahnuté, tupé, 230 mm SC 8371 ASANUS SC 8371 I. 21%            7 730,20 Kč               9 353,54 Kč                                  15 460,40 Kč                    3 246,68 Kč                       18 707,08 Kč 

Celkem 44                 173 554,70 Kč       36 446,49 Kč        210 001,19 Kč 

SPLNĚNO ANO/NE POZNÁMKA

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

nůžky v provedení 

povrchová úprava nitrid 

titanu, obchodní název 

TITANIT (100HRC) - 

uvedeno v přiložené 

specifikaci 

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

•         Každý jednotlivý nástroj bude při dodání zadavateli označen CE značkou, katalogovým číslem a strojově čitelným kódem typu 2D Datamatrix gravírovaný laserem (dle EN

9132), velikost min. 2,5 x 2,5 mm, kód obsahuje standardní značení UDI (Unique Device Identification) v systému strojového značení GS1, minimální obsažené údaje: stát,

výrobce, katalog. číslo, sériové číslo.

•         Součástí dodávky nástrojů bude bezplatné zajištění oprav včetně dodávky potřebných náhradních dílů zdarma po celou dobu záruky. Kontaktní údaje autorizované osoby

provádějící servis dodaných nástrojů jsou uvedeny v nabídce.

•         Tvrdokovové chir. nástroje jsou barevně odlišeny.

•         Odchylky od požadovaných parametrů nástrojů - tolerance: 

                                 celková délka nástrojů ± 0,5 cm,

                                 délka pracovních branží ± 1 mm,

                                 šířka branží na proximálním i distálním konci – bez tolerance odchylky

Nástroje chirurgické pro KCHIR,  VZ-2021-001347

Požadavky FNOL Cenová nabídka firmy ASANUS CZ s.r.o.

•         U nabízených nástrojů je splněna materiálová shoda (kompatibilita), tj. materiál všech nabízených nástrojů pochází od jednoho výrobce.

POŽADAVKY

•         Nabízené nástroje musí jsou určeny pro opakované použití, jsou odolné vůči dezinfekci a sterilizaci. Vlivem dezinfekce a sterilizace nedochází ke zhoršení jejich kvality.

•        Nástroje jsou nové, nepoužité a nerepasované.

•        Nástroje jsou vyrobeny z medicínské nerezavějící oceli min. standard X20Cr13. 

•         Nástroje, které jsou zdrav. prostředky jsou opatřeny CE značkou v souladu se zákonem 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích.

•         Na nabízené nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, je vydáno a doloženo prohlášení o shodě.

•         Nabízené nástroje mají ergonomický tvar, jsou opracované, hladké, zaoblené hrany.

•         Branže nástrojů mají hladký jemný povrch, aby nedocházelo k traumatizaci tkání.

•         Nabízené nástroje neodrážejí při chir. zákroku světlo.

•         Nabízené nůžky jsou z nerezové oceli, tvrdost min. 52 HRC, tvrdokov na střižné hraně  nůžek mají tvrdost min. 59 HRC (je doloženo prohlášením výrobce).

•         Nabízené svorky – peány musí mají tvrdost oceli min. 44 HRC (je doloženo prohlášením výrobce).

•         Nabízené nástroje s tvrdokovem mají v pracovní branži vsazený karbidový plát, který je výrazně opticky odlišen.



2

ANO

ANO

ANO

ANO

záruka na ostrost branží 

při správném užívání

ANO
ANO

Cena je konečná, zahrnuje veškeré náklady 

včetně dopravy, likvidace obalového odpadu 

a bezplatné instruktáže personálu. 

•         Předložení referenčních vzorků nástrojů – NA VYŽÁDÁNÍ - před uzavřením výběrového řízení. Vzorky budou označeny 2D kódem. 

•         Součástí dodávky bude návod na obsluhu k nabízeným nástrojům v ČJ 1 x v listinné podobě, 1 x na CD v souladu se zákonem 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích. Návod

musí obsahovat informace o správném použití nástroje (určený účel, doporučený způsob ošetření po použití včetně dekontaminace, dezinfekce, sterilizace). V případě, že výrobce

stanovil, že pro bezpečné používání nabízeného zboží není návod k použití potřeba, účastník ve své nabídce tuto skutečnost doložil čestným prohlášením podepsaným oprávněnou

osobou jednat za účastníka, v tomto případě při dodávce nástrojů dodá informace o správném použití a ošetřování nástroje.

•         Součástí nabídky je popis a vyobrazení nabízeného zboží

•         Účastník ve své nabídce uvádí identifikační údaje výrobce nabízených nástrojů – včetně přesné adresy.

•         Délka záruční doby minimálně 24 měsíců, na nástroje s tvrdokovem minimálně 36 měsíců (záruka se vztahuje i na ostrost branží).

•         Splatnost faktur 60 dní od prokazatelného doručení do FN Olomouc.

Identifikační údaje výrobce:

ASANUS Medizintechnik GmbH, 

Geverbepark 2 785 79 Neuhausen 

ob Eck, Německo


		2022-01-05T11:47:12+0100
	Martina Uhlířová


		2022-02-28T14:12:21+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




